МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от  12 апреля 2016 года                                                                                              № 20

«О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном

образовании поселок Стрельна»

 В целях определения правовых основ осуществления бюджетного процесса

Муниципального образования поселок Стрельна, в соответствии  с абзацем 4 части 3 статьи

184.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с частью 4 статьи 7 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном

образовании поселок Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 № 10 (далее – Положение):

  1.1. Абзац четвертый пункта 19 Положения изложить в следующей редакции:

 « - распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям,

группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по разделам, подразделам, целевым

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам

(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), а также по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов в случаях, установленных Бюджетным

кодексом Российской Федерации, законом Санкт-Петербурга, муниципальным правовым актом

представительного органа Муниципального образования поселок Стрельна»;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя бюджетно-

финансовой Комиссии Суботу Василия Михайловича.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                В.Н. Беленков

consultantplus://offline/ref=46045443835FC9F435764F09FFF0E738077637E6B807A436DAD62FB585i9J6I